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Tom tillfrågades om han vid något tillfälle provskjutit ett vapen i garaget på Levertinsgatan. Tom uppger då att han i garaget på Levertinsgatan provskjutit den tidigare i förhöret omnämnda Dan Wesson 44. Hörd närmare om denna händelse/ provskjutning, uppger Tom att den ägde rum någon eller några månader efter mordet på statsminister Olof Palme. Han uppger vidare att han avlossade ett skott med revolvern emot en vägg. Vid provskjutningen sköt han från garagedörren och in mot den bakre väggen. Då han misstänkte att det var ett kraftigt vapen, som han skulle provskjuta, ställde han upp några plåtar och eventuellt några kataloger mot väggen för att se om kulan skulle gå genom plåtarna. Tom konstaterade efter skjutningen att kulan gått genom plåtarna och in i garageväggen.

Efter provsk jutningen gömde han vapnet bakom några vattenledningsrör längst bak i garaget.

Tillfrågad om vilka som var närvarande vid den provsk jutningen, uppger Tom att eventuellt kunde Kenneth Fjelly ha varit närvarande vid den skjutningen. Vidare kunde Jojje, en barndomskamrat från Bondegatan, ha varit närvarande. Han har vidare för sig att han gjort en skjutning till med det aktuella vapnet i garaget. Han säger, att vid det tillfället var det kanske som Jojje från Bondegatan var närvarande och eventuellt någon annan person, kan eventuellt ha varit en kvinna.

Han tillägger vidare, att det var den här revolvern som han sköt med inne i garaget, som han senare överlämnade till kriminalinspektörerna Kaj Hane och Gustav Boné.

Tom tillfrågades vilka personer som vid den här tidpunkten, hösten 1985 fram till våren 1986, brukade besöka honom i garaget på Levertinsgatan. Han uppger att han hyrde det här garaget på Levertinsgatan av en gammal bekant vid namn Bosse Hedberg. Han vet idag inte var Hedberg finns någonstans.

Beträffande, vilka som besökt honom i det här garaget, uppger Tom att det var Lidingö-Hasse som egentligen heter Hans Olsson, vidare eventuellt Kajan Strid

tylls ej om blanketten används som fortsättningsblad.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-05-10_KA10819-06-A_Tom_Olsson.pdf/6&oldid=418017"
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